平成 28 年 12 月吉日

お客様 各位

確定拠出年金ホームページ（確定拠出年金インフォメーションサービス）

のＵＲＬの変更について

  平塚信用金庫

平素は私ども平塚信用金庫に格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。

標記の件につきまして、確定拠出年金ホームページ（確定拠出年金インフォメーション

サービス）のＵＲＬが、平成２９年１月４日（水）から下記１．のとおり変更となります

ので、お知らせいたします。お気に入りやブックマークなどに登録されている場合は、お

手数ですが新ＵＲＬへの設定変更をお願いいたします。

なお、ＵＲＬの変更と同時にホームページの内容につきましても下記２．のとおり一部

機能を追加しております。

今後とも、平塚信用金庫をご愛顧賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

１．新ＵＲＬ

http://www.wam.abic.co.jp/contents/C511000/portal/8pf081iqydig.html

（参考：旧ＵＲＬ http://www.dcnavi.jp/shinkin/）
※ 平成29年１月４日以降も旧ＵＲＬから新ＵＲＬへのリンクを設定しますので、旧ＵＲＬからも上

記ホームページにアクセス可能です。

（旧ＵＲＬから新ＵＲＬへのリンクの設定は平成29年１月～３月となります。）

２．ホームページにおける機能追加について

・プラン内の複数商品の組合せによる期待リターンのシミュレーション機能の追加

・所得控除額（税制優遇効果）のシミュレーション機能の追加

・投資信託にかかる目論見書の掲載 等

３．個人型確定拠出年金（iDeCo）について

個人型確定拠出年金（iDeCo）は、公的年金に上乗せして給付を受ける私的年金のひ

とつです。基礎年金、厚生年金保険と組み合わせることで、より豊かな老後生活を実

現することが可能となります。掛金は加入者本人が拠出し、その掛金の運用は、自己

責任により運用する商品を選択することにより行い、原則 60 歳以降にその運用成果に

応じた給付金を受け取ります。

また、個人型確定拠出年金の加入者は、これまで自営業者の方などに限られていま

したが、平成29年１月からは、企業年金を実施している企業にお勤めの方や公務員、

専業主婦の方を含め、基本的にすべての方が加入できるようになります。

４．本件にかかる照会先

・平塚信用金庫 営業統括部お客さまサービス課

 ＴＥＬ：０１２０－４３５－０４０
（平日の午前９時～午後５時00分、土日祝日・年末年始を除く。）

・しんきん確定拠出年金 コールセンター (信金中央金庫が運営）

       ＴＥＬ：０３－６２０２－０４７４
（平日の午前９時～午後５時30分、土日祝日・年末年始を除く。）

以 上